Ṣibāʻi dan Muhammad Syahrur. Kedua tokoh tersebut lahir di

Syiria, yakni kota yang memiliki perhatian besar terhadap

12 Wasman, “Realibilitas Riwayat Sahabat: Pembacaan Ulang atas

Doktrin Keadilan Sahabat” dalam Jurnal Studi al-Qur’an dan al-Hadis, vol. 2,

No. 1, 2014 M/1435 H, hlm. 66.
13 Nur Kholis, “Bentuk Waham Al-Ṣaḥābah Menurut Al-Idlībi Dan

Relevansinya Dengan Wacana Keadilan Sahabat”, dalam Jurnal Studi al-

Qur’an dan al-Hadis, vol. 5, no. 1, 2021 M/1443 H, hlm. 55-56.